

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร		
สถานที่ก่อสร้าง	กรุงเทพมหานคร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน มกราคม	พ.ศ. 2561	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร กระทรวงการต่างประเทศ ดังนี้		
1	ราคาค่าก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม	1,507,824	
	เป็นเงินประมาณ		
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	175,170.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,682,994.00	
	ราคากลาง	1,682,994.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)		



(นายชูเกียรติ..ประเสริฐสุข.)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทศพล..รุ่งวารี.)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเพทาย..พรหมกมล.)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร				
สถานที่ก่อสร้าง	กรุงเทพมหานคร				
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร				
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	16	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน มกราคม		พ.ศ. 2561		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,156,395.42	1.3039	1,507,824.00	
	- งานรื้อถอนและเตรียมพื้นที่				
	- งานสถาปัตยกรรม				
	- งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
	- งานระบบเครื่องปรับอากาศ				
	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือจัดทำ				
	- งานอื่นๆ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00..%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00..%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00..%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,507,824.00	

คณะกรรมการราคากลาง



(นายชูเกียรติ..ประเสริฐสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทศพล..รุ่งวาริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเพทาย..พรหมกมล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 16 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	163,710.28	11,459.72	175,170.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				175170.00	



(นายชูเกียรติ..ประเสริฐสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทศพล..รุ่งวาริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเพทาย..พรหมกมล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพลง/เพลงชุด

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถาบันทฤษฎีความรู้
กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง
ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

[illegible]

អង្គ : បាត

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนและเตรียมพื้นที่	405.00	ตร.ม.					19,115.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานฝ้าเพดาน	42.00	ตร.ม.					12,600.00	
	- งานตกแต่งพื้นปูพื้นพรม/กระเบื้องยาง	227.00	ตร.ม.					150,470.00	
	- งานทาสีและประตู	485.00	ตร.ม.					52,660.00	
	- งานม่าน	59.00	หลา					61,800.00	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					73,000.42	
4	งานระบบเครื่องปรับอากาศ		รวม					2,400.00	
5	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	- งานครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in) และ		รวม					784,350.00	
	งานตกแต่งภายใน								
	รวมราคาต่ำกว่าก่อสร้างเป็นเงิน							1,156,395.42	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานฝ้าเพดาน								
	- งานซ่อมแซมฝ้าเดิม ชัดแต่ง ทาสีใหม่	20.00	ตร.ม.	50.00	1,000.00	40.00	800.00	1,800.00	
	จากการปรับปรุงงานไฟฟ้าและติดตั้ง								
	Gril Air								
	- งานทำฝ้าฉาบเรียบบริเวณที่ทำห้องประชุม	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	150.00	3,600.00	10,800.00	
	รวมราคาข้อ 2.1 เป็นเงิน							12,600.00	
2.2	งานตกแต่งพื้น								
	งานปูพื้นกระเบื้องยาง wood tile	86.00	ตร.ม.	450.00	38,700.00	70.00	6,020.00	44,720.00	
	งานปูพื้นพรม ขนาด 50x50 ซม/ 2.5 ปอนด์	141.00	ตร.ม.	650.00	91,650.00	100.00	14,100.00	105,750.00	
	รวมราคาข้อ 2.2 เป็นเงิน		รวม					150,470.00	

แบบแสดงรายการภาษี และราคา

พลเอก/พลโท พลตรี

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถาบันที่ก่อสร้าง
กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ตำแหน่งศาสตราจารย์โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561
เมื่อวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๑
เพื่อขอ มกราตม
พ.ศ. ๒๕๖๑

หน้า : ๒๕๗

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
3.1	ติดตั้งDownlight พร้อมหลอด LEDแบบฝังฝ้า	14.00	จุด	500.00	7,000.00	100.00	1,400.00	8,400.00	
	ขนาด 4 นิ้ว พร้อม Dimmer Switch แต่ละชุด								
3.2	ติดตั้งDownlight พร้อมหลอด LEDแบบฝังฝ้า	3.00	จุด	700.00	2,100.00	100.00	300.00	2,400.00	
	ขนาด 6 นิ้ว พร้อม Dimmer Switch								
3.3	Tracklight เข้าราง 3 ดวง หลอด LED มีราง	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00			6,000.00	
	พร้อมติดตั้ง มี Dimmer Switch								
3.4	โคมไฟแปดดวงด้านในสะท้อนแสง หลอด	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	200.00	600.00	6,000.00	
	LED T8 พร้อมสวิทช์เปิดปิด พร้อมติดตั้ง								
3.5	งานติดตั้งและจัดระบบจุดไฟฟ้า		จุด						
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	150.00	ม.	10.00	1,500.00	7.00	1,050.00	2,550.00	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm. สายศูนย์	150.00	ม.	9.00	1,350.00	7.00	1,050.00	2,400.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตึกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน ปี พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	งานติดตั้งและจัดระบบจุดเครือข่าย (Network) พร้อมอุปกรณ์	15.00	จุด						
	- UTP Cat6 Cable	140.00	ม.	8.00	1,120.00	6.00	840.00	1,960.00	
	- RJ-45 LAN Outlet พร้อมอุปกรณ์	15.00	ชุด	255.00	3,825.00	110.00	1,650.00	5,475.00	
	- ท่อโหละซ่อนขนาด 1 นิ้ว	30.00	ม.	25.00	750.00	8.00	240.00	990.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ		เหมา					2,000.42	
3.7	งานติดตั้งโทรทัศน์แบบแขวน	1.00	จุด			300.00	300.00	300.00	
	- Wall Mount แบบแขวน	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณ HDMI	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	กระจาย 2 Ports								

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตึกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน ปี พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	งานครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in)								
5.1	ตู้เอกสารขนาด ก0.45xย4.07xล2.50	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	30,000.00	30,000.00	75,000.00	
	ตามแบบตู้ชั้น G						0.00		
5.2	ตู้เตี้ยพร้อมผนังติดตั้งโทรทัศน์	1.00	ชุด	51,000.00	51,000.00	34,000.00	34,000.00	85,000.00	
	ตามแบบตู้ห้องประชุม Helpdesk						0.00		
5.3	ชุดครัวตู้เตี้ยยาว 2.8 ม. ตามแบบ	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00	25,000.00	
	ชุดครัวห้อง Helpdesk						0.00		
5.4	ตู้ลิ้นชักเก็บอุปกรณ์ตามแบบ	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	2,400.00	2,400.00	6,000.00	
	ขนาด ก0.50xย0.80xส1.10						0.00		
5.5	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์สื่อสาร ตามแบบ	1.00	ชุด	60,480.00	60,480.00	40,320.00	40,320.00	100,800.00	

แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่ม และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือส่งทำ (ต่อ)								
	งานครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in)								
5.6	ตู้เย็นบานเปิดล็อคได้ ภายในแบ่ง 2 ชั้น	1.00	ชุด	60,180.00	60,180.00	30,120.00	30,120.00	90,300.00	ตู้ตามแบบ ชั้น 4
	ขนาด ก0.50xย7.10xล0.85 ซม.ตามแบบ								ส่วนโครงสร้างฯ
5.7	ซ่อมปรับปรุงชุดครัวชั้น G ทั้งตู้เตี้ยตู้ลอยและ	1.00	งาน	24,300.00	24,300.00	16,200.00	16,200.00	40,500.00	
	ปรับเปลี่ยนตู้ 2 ช่องสุดท้าย ให้สามารถล็อค								
	ข้างได้ใส่ลิ้นชักโต๊ะ พร้อมเปลี่ยน Top รั้วและ								
	ปิดทับหน้าบานใหม่พื้นผิวภายนอก พร้อมแก้ไข								
	ไขตู้ภายใน และทา/พ่นสีใหม่ของตู้และลิ้นชัก								
	ติดกระเบื้องหรือวัสดุบุบริเวณผนังครัวกันน้ำได้								
	ทำคววมสะอาดได้ง่าย พร้อมเปลี่ยนซิงค์ล้าง								
	จานแบบ 1 หลุม ก้อนน้ำ ใหม่ ตามแบบ								

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตึกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (ต่อ)							
	งานครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in)							
5.8	ซ่อมปรับปรุงชุดครัวฝ่ายสื่อสาร ทิ้งตู้เตี้ยและตู้ลอย พร้อมเปลี่ยน Top เป็นแกรนิต หนึ่ง	1.00	งาน	33,000.00	33,000.00	22,000.00	22,000.00	55,000.00
	ครัวตู้ด้วยกระเบื้องทำความสะอาดได้ถ้วย รื้อ							
	ปิดทับหน้าบานใหม่พื้นผิวภายนอก พร้อมแก้ไข							
	ไขตู้ภายใน และทา/พ่นสีใหม่ของตู้และลิ้นชัก							
	เปลี่ยนอุปกรณ์บานพับ รางสไลด์ มีอะไหล่ใหม่							
	พร้อมเปลี่ยนชิ้นล้างจานแบบ 2 หลุม ก๊อกล							
	ใหม่ และรื้อถึงตัวไขมีพร้อมจัดหาและติดตั้ง							
	ใหม่							

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตึกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (ต่อ)								
	งานครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in)								
5.9	ปรับปรุงตู้เก็บเอกสารห้องผล. ตามแบบ	1.00	งาน	7440	7,440.00	4,960.00	4,960.00	12,400.00	
	ให้หรือเปลี่ยนพื้นผิวภายนอกและหน้าบานใหม่								
	ซ่อมแซมแก้ไขพร้อมเก็บสียภายในตู้								
5.1	ชุดครัวตู้เตี้ยและตู้ลอย TOP แกะหินิต	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	22,000.00	22,000.00	55,000.00	
	ตามแบบชุดครัว ส่วนโครงสร้างฯ								
5.11	โต๊ะบาร์ขนาด ย1.18x ก0.35	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	6,000.00	6,000.00	15,000.00	
	ขาสแตนเลส ตามแบบ								
5.12	ตู้บานเปิด ขนาด ก0.33xย0.75xส1.20	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
	ภายในเป็นชั้นเหล็กโครงสร้างแข็งแรง								
	เก็บถึงน้ำดื่มได้								

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ปรับปรุงตกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร							
สถานที่ก่อสร้าง		กรุงเทพมหานคร		แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร									
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561				เมื่อวันที่		เดือน		พ.ศ. 2561	
หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์สร้างกับที่ (Build in)								
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
5.13	- Backdrop ชั้น G	4.00	ตร.ม.	4,000.00	16,000.00	2,500.00	10,000.00	26,000.00	
	- Backdrop หน้าห้อง Helpdesk	1.30	ตร.ม.	3,000.00	3,900.00	2,000.00	2,600.00	6,500.00	
	- งานกระจกอลูมิเนียมกันห้องประชุม	1.00	งาน	56,000.00	56,000.00	11,000.00	11,000.00	67,000.00	รถกระถางฯ
	พร้อมประกอบบานเลื่อน (กระจกเขียว								เลิกแบบ
	ติดตั้ง กระจกเขียว พร้อมติดฟิล์มบังตา)								
	ขนาด 5.9x2.5 ม.								
	- งานผนังผนังซีเมนต์บอร์ด	10.00	ตร.ม.	1,200.00	12,000.00	600.00	6,000.00	18,000.00	
	ขนาด 4.0x2.5 ม.								
	- งานผนังผนังซีเมนต์บอร์ด	9.25	ตร.ม.	1,200.00	11,100.00	600.00	5,550.00	16,650.00	
	ขนาด 3.7x2.5 ม.								

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงตึกแต่งห้องทำงานของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 47/2561 เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว								
1.1	โต๊ะไม้ที่เก็บปลั๊กไฟฟ้าและสัญญาณสื่อสาร ขนาด 11 ที่นั่ง	1.00	ตัว	48,000.00	48,000.00			48,000.00	
1.2	เก้าอี้ประชุมขาเหล็กแบบแลส 5 แฉก	11.00	ตัว	6,500.00	71,500.00			71,500.00	
1.3	เก้าอี้บาร์	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00			3,000.00	รอเลือก
	รวมราคาข้อ 1 เป็นเงิน							122,500.00	
2	งานอุปกรณ์เครื่องใช้ไฟฟ้า								
2.1	โทรทัศน์ LED 55" FHD แฉกผนัง	1.00	เครื่อง	29,900.00	29,900.00			29,900.00	
2.2	เครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็น ระบบถังล่าง	1.00	เครื่อง	10,990.00	10,990.00			10,990.00	
	พร้อมติดตั้ง								

